[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Мои документы\Мои рисунки\Герб МО СП Дабатуйское.png]

Республика Бурятия
Заиграевский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Дабатуйское»
671336, Заиграевский район, с. Эрхирик, ул. Гагарина, д. 1, тел: 8 (30136) 5-86-10, 8 (30136) 5-86-36
E-mail: dabatyi@mail.ru

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  «29»  декабря2020 года                      № 16
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27.12.2019 г. №34«Об утверждении бюджета муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское»на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27.12.2019г.  № 34 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Совет депутатов решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 27.12.2019г. № 34 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
- пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» на 2020 год:
-общий объем доходов в сумме 11 584 852,28 руб., в том числе безвозмездных поступлений в сумме 7 262 841,28 руб.;
-общий объем расходов сумме    11 870 805,20 руб.;
Утвердить дефицит бюджета в сумме 285 952,92 руб., за счет остатков на счете на 01.01.2020г.».
1.1 Приложения №№ 4,6,8,10,12 изложить в новой редакции, согласно приложений к настоящему решению;
2.Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах администрации, на официальном сайте сельского поселения не позднее 10 дней после его подписания.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Дабатуйское	   Н. Г. Доржиева

Глава МО СП «Дабатуйское»,
руководитель администрации		Л. Н. Винокурова
image1.png